
Obec Brumovice KEO-W 1.11.350 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.9.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 7

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000013101 4116 23 200,00 15 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   1) 38 200,00

104113013 4116 7 900,00 2 700,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   2) 10 600,00

104513013 4116 37 100,00 12 300,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   3) 49 400,00

68 200,00 30 000,00 98 200,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 1 400,00 400,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       4) 1 800,00

000000000 2131 700,00 200,000000 3632 000 Příjmy z pronájmu pozemků                                   5) 900,00

2 100,00 600,00 2 700,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 2119 295 400,00 46 600,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.6) 342 000,00

295 400,00 46 600,00 342 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 1 300,00 800,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 2 100,00

1 300,00 800,00 2 100,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2111 40 000,00 8 100,000000 3725 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       8) 48 100,00

40 000,00 8 100,00 48 100,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 2141 400,00 200,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       9) 600,00

400,00 200,00 600,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 4134 460 000,00 930 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 10) 1 390 000,00

460 000,00 930 000,00 1 390 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 867 400,00 1 016 300,00 1 883 700,00

PŘÍJMY celkem 867 400,00 1 016 300,00 1 883 700,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5169 376 500,00 40 000,000000 2321 000 Nákup ostatních služeb                                      11) 416 500,00

000000000 5171 13 600,00 50 000,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          12) 63 600,00

390 100,00 90 000,00 480 100,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5331 1 735 000,00 547 000,000000 3113 000 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým orga13) 2 282 000,00

000000000 6121 5 600 000,00 857 000,000000 3113 000 Budovy, haly a stavby                                       14) 6 457 000,00

000000000 6351 0,00 160 700,000000 3113 000 Investiční transfery zřízeným přísp.a podobným orga15) 160 700,00

7 335 000,00 1 564 700,00 8 899 700,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5153 24 600,00 12 500,000000 3314 000 Plyn                                                        16) 37 100,00

000000000 5168 4 000,00 11 200,000000 3314 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno17) 15 200,00

28 600,00 23 700,00 52 300,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5021 8 800,00 28 000,000000 3613 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  18) 36 800,00

000000000 5031 1 100,00 3 000,000000 3613 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  19) 4 100,00

000000000 5032 400,00 11 000,000000 3613 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  20) 11 400,00

000000000 5139 13 800,00 2 000,000000 3613 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            21) 15 800,00

24 100,00 44 000,00 68 100,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 6121 760 000,00 484 000,000000 3639 000 Budovy, haly a stavby                                       22) 1 244 000,00

760 000,00 484 000,00 1 244 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5167 0,00 2 000,000000 3722 000 Služby školení a vzdělávání                                 23) 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                       *
000000000 5169 10 900,00 1 400,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      24) 12 300,00

10 900,00 1 400,00 12 300,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5499 18 600,00 2 400,000000 3745 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     25) 21 000,00

000013101 5011 17 400,00 11 200,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu26) 28 600,00

000013101 5031 4 300,00 2 800,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z27) 7 100,00

000013101 5032 1 500,00 1 000,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          28) 2 500,00

104113013 5011 5 900,00 2 000,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu29) 7 900,00

104113013 5031 1 500,00 500,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z30) 2 000,00

104113013 5032 600,00 100,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          31) 700,00

104513013 5011 27 700,00 9 200,000000 3745 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu32) 36 900,00

104513013 5031 6 900,00 2 300,000000 3745 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z33) 9 200,00

104513013 5032 2 400,00 900,000000 3745 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          34) 3 300,00

86 800,00 32 400,00 119 200,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5153 16 000,00 11 800,000000 5512 000 Plyn                                                        35) 27 800,00

000000000 5171 93 700,00 1 300,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          36) 95 000,00



Obec Brumovice KEO-W 1.11.350 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.9.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 7

109 700,00 13 100,00 122 800,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5499 9 200,00 5 000,000000 6112 000 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu                     37) 14 200,00

9 200,00 5 000,00 14 200,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5139 0,00 2 100,000000 6115 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            38) 2 100,00

0,00 2 100,00 2 100,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních samosprávn *
000000000 5137 0,00 12 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  39) 12 000,00

000000000 5363 0,00 3 800,000000 6171 000 Úhrady sankcí jiným rozpočtům                               40) 3 800,00

000000000 5909 11 223 810,00 -2 154 900,000000 6171 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené             41) 9 068 910,00

11 223 810,00 -2 139 100,00 9 084 710,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5163 70 200,00 7 800,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                                     42) 78 000,00

70 200,00 7 800,00 78 000,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
000000000 5342 60 000,00 30 000,000000 6330 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  43) 90 000,00

000000000 5345 0,00 900 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                        44) 900 000,00

60 000,00 930 000,00 990 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 20 108 410,00 1 061 100,00 21 169 510,00

000000000 5031 37 900,00 -33 000,003613 3613 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z45) 4 900,00

000000000 5032 13 600,00 -11 800,003613 3613 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          46) 1 800,00

51 500,00 -44 800,00 6 700,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
celkem:Org: 3613 51 500,00 -44 800,00 6 700,00

VÝDAJE celkem 20 159 910,00 1 016 300,00 21 176 210,00



Obec Brumovice KEO-W 1.11.350 / Uc06x

zpracováno:

strana:

30.9.2020

3
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 7

Zpracoval: Studýnková Marcela    dne: 30.9.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 7

Schváleno Radou obce dne 30. 9. 2020

Změna závazných ukazatelů

PŘÍJMY

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 20 142 600,00 30 000,00 20 172 600,00XXXX0000

2111 1 400,00 400,00 1 800,0000003632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                                

2131 700,00 200,00 900,0000003632 Příjmy z pronájmu pozemků                                                  

2119 295 400,00 46 600,00 342 000,0000003639 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n.    

XXXX 23 000,00 800,00 23 800,00XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kom

XXXX 40 000,00 8 100,00 48 100,00XXXX3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              

2141 400,00 200,00 600,0000006310 Příjmy z úroků (část)                                                               

XXXX 460 000,00 930 000,00 1 390 000,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

PŘÍJMY celkem 20 963 500,00 1 016 300,00 21 979 800,00

VÝDAJE

Původní hodnota Změna Po změněPar OrgPol Popis

XXXX 2 796 100,00 90 000,00 2 886 100,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly        

XXXX 11 095 300,00 1 564 700,00 12 660 000,00XXXX3113 Základní školy                                                                          

XXXX 146 400,00 23 700,00 170 100,00XXXX3314 Činnosti knihovnické                                                              

XXXX 434 100,00 -800,00 433 300,00XXXX3613 Nebytové hospodářství                                                           

XXXX 1 179 900,00 484 000,00 1 663 900,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené         

XXXX 923 200,00 2 000,00 925 200,00XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                         

5169 10 900,00 1 400,00 12 300,0000003723 Nákup ostatních služeb                                                          

XXXX 1 731 200,00 32 400,00 1 763 600,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                     

XXXX 305 700,00 13 100,00 318 800,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                       

XXXX 1 531 300,00 5 000,00 1 536 300,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                                  

5139 5 000,00 2 100,00 7 100,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                        

XXXX 12 602 110,00 -2 139 100,00 10 463 010,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                             

XXXX 70 200,00 7 800,00 78 000,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                       

XXXX 460 000,00 930 000,00 1 390 000,00XXXX6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně    

VÝDAJE celkem 33 291 410,00 1 016 300,00 34 307 710,00


